REALIZACJA PRAKTYK 

1. MFiPR zobowiązuje się zorganizować dla laureata praktyk szkolenie adaptacyjne, szkolenie 
z zakresu BHP i p. poż. oraz zapoznać go z niezbędnymi przepisami. 

2. MFiPR zapewni laureatom praktyk płatną praktykę w wysokości nie większej niż 2 700 zł 
(słownie: dwa tysiące siedemset złotych) brutto miesi ęcznie .  

3. Laureat praktyk odbywa praktykę zgodnie z harmonogramem uzgodnionym z opiekunem 
merytorycznym, wskazanym przez komórkę organizacyjną, nie większym jednak niż 147 godzin  
miesięcznie. 

4. Termin rozpoczęcia, czas trwania praktyki oraz jej tryb (zdalny, hybrydowy lub stacjonarny) będą